
 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITÀ e della RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. OLIVELLI ” 
Via Roma 9/11 25069 Villa Carcina (BS) 030/881023 C.F. 92008620178  - C.M. BSIC82600D 

e-mail bsic82600d@istruzione.it - BSIC82600D@pec.istruzione.it 

Sito Istituzionale www.icsolivelli.gov.it 
Codice univoco:UFS8F4 

 

 Determina n. 48                                                                                           Villa Carcina  22/09/2018 

 

- Albo istituto 

 

 

 

Oggetto: determina dirigenziale per acquisto materiale informatico infanzia di Cogozzo  

                  CIG: Z0B2503BDE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n.44 del 1/2/2001” Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; in particolare gli art. 31 e 36 (attività 

negoziale). 

VISTO il D.L.18/4/2016, n.50 “Nuovo Codice degli Appalti (GU Serie Generale n. 91 del 

19/4/2016) in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE, in particolare l’art. 

36 comma 1 e 2 a/b. 

VISTO la delibera N. 15 del Consiglio d’Istituto DEL 11/02/2016 con la quale è stato autorizzato il 

limite previsto dall’art. 34 del D.I. 4/2001 fino a € 5.000,00 

PRESO ATTO che è possibile procedere alla scelta del contraente mediante la procedura di 

affidamento diretto 

VISTA la richiesta di acquisto del materiale sportivo da parte dell’insegnante responsabile degli  

acquisti 

CONSIDERATA la necessità dell’acquisto al fine di estendere il wifi in zone non accessibili   

VISTO il preventivo della ditta Ctzeta di Carlo Tira di € 53,68 informatico    

RITENUTO che la spesa del materiale sopra indicato è di € 53,68 incluso IVA 

  

DETERMINA 

 

Di procedere mediante affidamento in economia – affidamento diretto – all’acquisto del materiale 

sportivo presso la ditta Ctzeta di Carlo Tira Brescia 

Di assumere l’impegno di spesa di € 53,68 (iva inclusa) attingendo all’attività P06 (Scuola 

dell’infanzia di Cogozzo)  del Programma Annuale E.F. 2018 

 

 

La Dirigente Scolastica reggente 

                                       Mariateresa Boniotti 

                                                                                                                       documento firmato digitalmente 




		2018-09-25T14:53:33+0200
	BONIOTTI MARIATERESA




